



24.1.2019

EDUSTAJISTON KOKOUS 1/2019

Aika:	24.1.2019 klo 14.30	
Paikka:	SAMK-kampus Pori C211/b	
Paikalla:	<p>Edustajisto: Kaisa Virtanen Sonja Haapakoski Jasmin Nieminen Otto Harjula (etänä) poistui 15.27 Anton Murashev Kristiina Jussila Elena Vuorinen Taru Hyrkäs Kai Hytönen Marko Grönlund (etänä) Ville Uoti Jukka-Pekka Salminen Aino Mustalahti poistui 16.52 Ari Kotkavaara Tuomas Saarnilahti Heli Lukander Minni Saxton saapui ajassa 14.33 poistui 16.00 Mikael Hanhikangas Salla-Maari Rajala Viivi Ranne</p> <p>Hallitus: Juho Paavola Aatu Kandolin Julia Aalto Anna Virtanen Nita Vallimäki Sampsa Saahkari</p>	<p>Työntekijät: Marianne Mäkelä Emmi Veistonen Annina Suominen</p> <p>Edustajiston varajäsenet: Katri Lehti Oscar Lehto Jani Koivumäki Ilkka Tähtinen Eemeli Aaltonen Vera Kotiranta Minna Ketola Enni Korpunen Amanda Ahola Muhammed Emin Karaca Linda Kolehmainen Mikko Perna Roosa Ollonqvist Noora Kinnunen Kristofer Maranik Jaani Päivike Annika Isomäki Christer Warén Jani Pyrrö Karrar Al-Khanjarawy</p> <p>Muut: Miia Tuulivaara</p>



1.	KOKOUKSEN AVAAMINEN	
	Edustajiston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.31	
2.	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	
	Esitys:	Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi Myönnetään puhe- ja läsnäolo-oikeus hallitukselle, työntekijöille ja muille läsnäolijoille.
	Päätös:	Esityksen mukaan
3.	KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN	
	Esitys:	Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa. Viivi Ranne esitti Aino Mustalahtea ja Viivi Rannetta Kokouksen sihteerinä toimii pääsihteeri Teknisenä sihteerinä toimii viestinnän ja edunvalvonnan asiantuntija
	Päätös:	Esityksen mukaan
4.	ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN	
	Esitys:	Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan



5.	HALLITUKSEN KYSELYTUNTI	
	Esitys:	<p>Hallitus esittelee kuluneen kuukauden toimintaa ja ottaa edustajistolta evästyksiä tulevaan.</p> <p>Juho Paavola esitti slide shown päivän polttavista aiheista (liite 2). Nita Vallimäki kertoi LOIKKA Winter games -tapahtuman järjestelyistä. Keskusteltiin opintorahapolitiikasta sekä Satakunnan ammattikorkeakoulun tiloista koskien mm. PPPP-toimistoa sekä tenttiakvaarioita. Juho esitteli AMK-opiskelijoiden arvot ja asenteet tutkimuksen tuloksia, sekä uutisen Metropolia ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan ja Tuudon yhteistyöstä. Kristiina Jussila esitti Edustajiston jäsen Anton Murashevinkin kysymykset, jotka olivat tulleet etukäteen. Hallitus vastasi kysymyksiin.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
6.	OPISKELIJAKUNTA SAMMAKKON TYÖRYHMÄT 2019	
	Esitys:	<p>Merkitään tiedoksi hallituksen perustamat työryhmät ja niiden vastuuhenkilöt.</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Tapahtumatiimi – Nita Vallimäki ja pääsihteeri ➤ Kopotyöryhmä– Sampsa Saahkari ➤ Tuutoroinnin kehittämisryhmä – Julia Aalto ja Tuutoroinnin ja liikunnan asiantuntija ➤ Asumistutkimustyöryhmä – Anna Virtanen ja Kristiina Jussila ➤ Yhteistyöryhmä – Juho Paavola ja Aatu Kandolin ➤ Viestintätyöryhmä – Viestinnän asiantuntija ja Sampsa Saahkari ➤ Sidosryhmästrategia-työryhmä – Juho Paavola ➤ KV-työryhmä - Julia Aalto ja Aatu Kandolin ➤ Opiskelijakulttuuri-työryhmä – Nita Vallimäki ja Julia Aalto ➤ Vaalityöryhmä - Aatu Kandolin ja pääsihteeri
	Päätös:	Esityksen mukaan
7.	OPISKELIJAKUNTA SAMMAKKON VUOSIJUHLAT 2019	
	Esitys:	Päätetään opiskelijakunnan vuosijuhlien järjestämisestä.



24.1.2019

	<p>Hallituksen puheenjohtaja esitti konseptin, että vuosijuhlat järjestettäisiin syys- lokakuussa Agora-salissa, mahdollisimman matalalla kynnyksellä.</p> <p>Viivi Ranne kyseenalaisti ajankohdan ja toivoi, että tätä pohdittaisiin uudelleen. Tuomas Saarnilahti kannatti ajankohdan uudelleen pohtimista.</p> <p>Aino Mustalahti esitti, että perustetaan Vuosijuhlatyöryhmä, Tuomas Saarnilahti kannatti esitystä.</p> <p>Aino Mustalahti esittää vuosijuhlatyöryhmän puheenjohtajaksi Aatu Kandolinia. Aatu on käytettävissä tehtävään.</p> <p>Tuomas Saarnilahti esittää työryhmän jäseniksi Tuomas Saarnilahtea, Aino Mustalahtea, Sonja Haapakoskea ja Taru Hyrkästä. Kaikki ovat käytettävissä.</p>
Päätös:	Esityksen mukaan

8. POLIITTINEN OHJELMA

Esitys:	<p>Hyväksytään opiskelijakunnan poliittinen ohjelma (Liite 1).</p> <p>Tuomas Saarnilahti ehdotti että kohdassa ohjaus oleva lause “Näiden kahden tahon lisäksi Satakunnan ammattikorkeakoulussa tulisi toimia myös erikseen jokaisella osaamisalueella oma opinto-ohjaaja.” muutetaan muotoon “Näiden kahden tahon lisäksi Satakunnan ammattikorkeakoulussa tulee toimia myös erikseen jokaisella osaamisalueella oma opinto-ohjaaja.” Hallitus otti tämän nimiinsä.</p> <p>Kristiina Jussila esitti, että kohdassa opiskelija-asuminen lause “Opiskelija-asuntojen määrää kasvatetaan Porissa.” Muutetaan muotoon “Opiskelija-asuntojen määrää kasvatetaan Satakunnassa.” Tuomas Saarnilahti kannatti ja hallitus otti tämän nimiinsä.</p> <p>Poliittista ohjelmaa tarkastellaan ja päivitetään vuosittain.</p>
---------	--



	Päätös:	Esityksen mukaan
--	---------	------------------

9. EDUSTAJISTON KEVÄÄN KOKOUKSIEN PÄIVÄMÄÄRÄT

	Esitys:	<p>Päätetään edustajiston kokouksien päivämäärät keväälle</p> <p>Kristiina Jussila esitti kokouspäivämääriksi 26.2., 26.3., 23.4. (kevätkokous).</p> <p>Tuomas Saarnilahti esitti, että kokoukset 26.2. sekä 26.3. alkaisivat klo 15.00. Aino Mustalahti ja Jasmin Nieminen kannatti.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

10. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

	Esitys:	<p>Tuomas Saarnilahti oli huolissaan edustajiston kokouksiin osallistumisista. Varsinaisten jäsenten poissa ollessa varajäsenten läsnäoloa toivottaisiin runsaampana. Keskusteltiin millainen käytäntö otetaan käyttöön ilmoittautumisten suhteen.</p> <p>Jatketaan keskustelua Edustajiston Whatsapp-ryhmässä</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

11. ILMOITUSASIAT

	<p>Viivi Ranne ilmoitti, että EPJstö on lomalla 10.2.-24.2.</p> <p>Kristiina Jussila ilmoitti edustajiston jäsen Anton Murashevin puolesta, että "kasvisruokavalio näkyy vyötäröllä, varokaa"</p> <p>Juho Paavola ilmoitti, että hallituksen kokous 2/2019 kesti Jaakon esityksen jälkeen 25 minuuttia päätöskohtineen.</p>
--	---

24.1.2019

12.	KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
	Edustajiston puheenjohtaja Kristiina Jussila päätti kokouksen klo 16.57

LIITTEET	1. Poliittinen ohjelma 2. Slide Show hallituksen tammikuu
----------	--

Allekirjoitukset:	
Kristiina Jussila	Marianne Mäkelä
Edustajiston puheenjohtaja	Pääsihteeri
Aino Mustalahti	Viivi Ranne
Pöytäkirjantarkastaja/äänentlaskija	Pöytäkirjantarkastaja/äänentlaskija